
Tischtennis-Bezirksverband Weser-Ems 2012/13

2. Bezirksklasse Herren Wesermarsch/Oldenburg-Stadt Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Ofenerdiek 2 2 0 0 18:8 +10 4:0
2 GVO Oldenburg 2 1 0 1 12:12 0 2:2
3 Oldenbroker TV 2 0 0 2 8:18 -10 0:4

 

Bemerkungen
Das zweite Spiel ist abhängig vom Ausgang des ersten Spiels. Das
zweite Spiel spielt der Verlierer des ersten Spiels.

Spielleiter-Kontaktadresse
Kapust, Stephan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

04.05.2013
 

11:00 h
 
13:45 h
 
16:00 h
 

GVO Oldenburg
Halle: Sportpark Osternburg
GVO Oldenburg
Halle: Sportpark Osternburg
SV Ofenerdiek
Halle: Sportpark Osternburg

SV Ofenerdiek
 
Oldenbroker TV
 
Oldenbroker TV
 

3:9
 

9:3
 

9:5
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